
ZARZĄDZENIE NR 96/2024 
BURMISTRZA KAMIENIA KRAJEŃSKIEGO 

z dnia 19 września 2024 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami sołectwa Obkas. 

Na podstawie § 4 ust. 3 w związku z § 3 ust. 1 pkt 2 i § 6 pkt 1 i 5 uchwały Nr IV/24/2024 Rady Miejskiej 
w Kamieniu Krajeńskim z dnia 27 czerwca 2024 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji 
z mieszkańcami Gminy Kamień Krajeński (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2024 r. poz. 4070), zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Przeprowadzić konsultacje z mieszkańcami sołectwa Obkas w zakresie: 

1) podziału sołectwa Obkas na dwa odrębne sołectwa i utworzenia sołectwa Obkas Wieś i sołectwa Obkas 
Osiedle, zgodnie z mapą stanowiącą załącznik Nr 1 do zarządzenia; 

2) zamontowania progu zwalniającego na drodze gminnej w Obkasie (osiedle). 

§ 2. Konsultacje, o których mowa w § 1 przeprowadzone zostaną w następujących formach i terminach: 

1) otwarte spotkanie konsultacyjne z mieszkańcami w dniu 30 września 2024 r. (tj. poniedziałek) o godz. 18.00 
w salce w Obkasie (osiedle); 

2) poprzez składanie w terminie od dnia 27 września 2024 r. do dnia 7 października 2024 r. opinii drogą 
tradycyjną lub elektroniczną przy wykorzystaniu opracowanego dla potrzeb konsultacji formularza, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Kamienia Krajeńskiego 
 
 

mgr Natalia Marciniak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EBAB4ED0-908C-4467-887F-4E3E790D9FAD. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 96/2024

Burmistrza Kamienia Krajeńskiego

z dnia 19 września 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EBAB4ED0-908C-4467-887F-4E3E790D9FAD. Podpisany Strona 1



 

 

FORMULARZ KONSULTACYJNY 
w przedmiocie: 

 

1) podziału sołectwa Obkas na dwa odrębne sołectwa i utworzenia 
sołectwa Obkas Wieś i sołectwa Obkas Osiedle; 

2) zamontowania progu zwalniającego na drodze gminnej w Obkasie 

(osiedle). 
 

Uprawnionymi do udziału w konsultacjach są mieszkańcy sołectwa 
Obkas. 
 

Należy udzielić odpowiedzi na poniższe pytania: 
 

1. Czy jest Pan/Pani za podziałem sołectwa Obkas na dwa odrębne 

sołectwa i utworzenia sołectwa Obkas Wieś i sołectwa Obkas 
Osiedle? 

 

 

                  TAK 
 

                   
                  NIE  
 

 

                  WSTRZYMUJĘ SIĘ OD GŁOSU 
 
 

2. Czy jest Pan/Pani za zamontowaniem progu zwalniającego na drodze 
gminnej w Obkasie (osiedle)? 

 

 

                  TAK 
 

                   
                  NIE  
 

 

                  WSTRZYMUJĘ SIĘ OD GŁOSU 
 
Pouczenie: Opinię należy wyrazić poprzez postawienie znaku „X”                             

w odpowiedniej kratce. Postawienie znaku „X” w więcej niż jednej kratce 
lub niepostawienie znaku „X” w żadnej kratce, powoduje nieważność głosu. 
Dane osoby uprawnionej do udziału w konsultacjach: 
 

1. Imię i nazwisko ……………………………………………………………………… 
 

2. Adres zamieszkania ………………………………………………………………… 
UWAGA! Podanie wskazanych powyżej danych osobowych jest dobrowolne. Brak 

danych osobowych spowoduje nieuwzględnienie formularza w procesie 
konsultacyjnym. 

……………………..…………………………… 
(czytelny podpis osoby 

uprawnionej do udziału w konsultacjach) 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 96/2024

Burmistrza Kamienia Krajeńskiego

z dnia 19 września 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EBAB4ED0-908C-4467-887F-4E3E790D9FAD. Podpisany Strona 1



OBOWIĄZEK INFORMACYJNY 
 

Na podstawie art. 13 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 
2016/679   z 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku                      
z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych 
oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (Dz.U.UE.L. z 2016r. Nr 119, s.1 ze zm.) - dalej: 
„RODO” informuję, że: 
1) Administratorem danych osobowych jest  Burmistrz Kamienia Krajeńskiego                         

z siedzibą pod adresem: ul. Plac Odrodzenia 3, 89-430 Kamień Krajeński, adres                 
e-mail: burmistrz@kamienkrajenski.pl, numer telefonu: (52) 389 45 10 

2) Administrator wyznaczył Inspektora Ochrony Danych, z którym mogą się Państwo 
kontaktować we wszystkich sprawach dotyczących przetwarzania danych osobowych 
za pośrednictwem adresu e-mail: inspektor@cbi24.pl lub pisemnie na adres 
Administratora. 

3) Państwa dane będą przetwarzane w celu związanym z przeprowadzeniem konsultacji                  
z mieszkańcami w wypadkach przewidzianych ustawą oraz w innych sprawach 
ważnych dla gminy, tj. konsultacji w sprawie podziału sołectwa Obkas na dwa 
odrębne sołectwa i utworzenia sołectwa Obkas Wieś i sołectwa Obkas Osiedle. 

4) Podstawą legalizującą przetwarzanie Państwa danych osobowych jest art. 6 ust. 1 lit.                     
c) RODO, tj. gdyż jest to niezbędne do wypełnienia obowiązku prawnego ciążącego 
na Administratorze, oraz art. 6 ust. 1 lit. e) RODO, tj. gdyż jest to niezbędne do 
wykonania zadania realizowanego w interesie publicznym lub w ramach 
sprawowania władzy publicznej powierzonej Administratorowi, w zw. z art. 5a ust.             
1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.) oraz uchwałą Nr IV/24/2024 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim 
z dnia 27 czerwca 2024 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji                 
z mieszkańcami Gminy Kamień Krajeński (Dz. Urz. Województwa Kujawsko – 
Pomorskiego z 2024 r. poz. 4070).  

5) Państwa dane osobowe będą przechowywane przez czas niezbędny do organizacji 
konsultacji z mieszkańcami, ich przebiegu oraz archiwizacji zgodnie z przepisami 
ustawy z dnia 14 lipca 1983 r. o narodowym zasobie archiwalnym i archiwach oraz 
rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 r. w sprawie 
instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji                     
w sprawie organizacji i zakresu działania archiwów zakładowych. 

6) Państwa dane osobowe będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany, lecz nie będą 
podlegały zautomatyzowanemu podejmowaniu decyzji, w tym o profilowaniu. 

7) Państwa dane osobowych nie będą przekazywane poza Europejski Obszar 
Gospodarczy (obejmujący Unię Europejską, Norwegię, Liechtenstein i Islandię). 

8) W związku z przetwarzaniem Państwa danych osobowych, przysługują Państwu 
następujące prawa: 
a) prawo dostępu do swoich danych oraz otrzymania ich kopii; 
b) prawo do sprostowania (poprawiania) swoich danych osobowych; 
c) prawo do ograniczenia przetwarzania danych osobowych; 
d) prawo do usunięcia danych w przypadkach określonych w przepisach RODO; 
e) prawo do wniesienia sprzeciwu, jako przysługujące w sytuacji, w której podstawą 

prawną przetwarzania danych osobowych jest art. 6 ust. 1 lit. e) RODO (vide: art. 
21 ust. 1 RODO). 

f) prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych (ul. 
Stawki 2, 00-193 Warszawa) w sytuacji, gdy uznają Państwo, że przetwarzanie 
danych osobowych narusza przepisy ogólnego rozporządzenia o ochronie danych 
osobowych (RODO); 

9) Podanie przez Państwa danych osobowych w związku z ciążącym na Administratorze 
obowiązkiem prawnym jest obowiązkowe, a ich nieprzekazanie skutkować będzie 
brakiem realizacji celu, o którym mowa w punkcie 3.  

10) Państwa dane mogą zostać przekazane podmiotom zewnętrznym na podstawie 
umowy powierzenia przetwarzania danych osobowych, a także m.in. usługodawcom 
wykonującym usługi serwisu systemów informatycznych lub doradztwa prawnego, 
jak również podmiotom lub organom uprawnionym na podstawie przepisów prawa. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EBAB4ED0-908C-4467-887F-4E3E790D9FAD. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

do zarządzenia Nr 96/2024 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 19 września 2024 r. w sprawie 
przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami sołectwa Obkas. 

W związku z wnioskiem Rady Sołeckiej sołectwa Obkas złożonym zgodnie z art. 101 Statutu Gminy Kamień 
Krajeński przyjętym uchwałą Nr XLII/265/2018 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 
16 października 2018 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2024 r. poz. 1976), Burmistrz Kamienia Krajeńskiego na 
podstawie uchwały Nr IV/24/2024 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 27 czerwca 2024 r. 
w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Gminy Kamień Krajeński (Dz. Urz. Woj. 
Kuj.-Pom. z 2024 r. poz. 4070) zarządza przeprowadzenie konsultacji z mieszkańcami sołectwa Obkas 
w zakresie: 

1) podziału sołectwa Obkas na dwa odrębne sołectwa i utworzenia sołectwa Obkas Wieś i sołectwa Obkas 
Osiedle; 

2) zamontowania progu zwalniającego na drodze gminnej w Obkasie (osiedle). 

Wobec powyższego podjęcie niniejszego zarządzenia jest uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EBAB4ED0-908C-4467-887F-4E3E790D9FAD. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 96/2024 BURMISTRZA KAMIENIA KRAJEŃSKIEGO z dnia 19 września 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


